
2025年 5月吉日 

お客様各位 

ワシノ機器株式会社 

 

価格改定のご案内 

 

 拝啓 新緑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。 

 

 さて、弊社ではこれまで様々な業務効率化実施によりコスト削減に努め、製品の安定供給

及び品質維持に努めて参りました。しかしながら、昨今の原材料、各種資材、物流コストの

価格高騰をはじめ、海外における調達経費も著しく上昇しており、もはや企業努力のみでは

現行の価格を維持する事が困難な状況になっております。 

 つきましては、誠に不本意ではございますが、下記のとおり価格改定を実施させていただ

くことになりましたので、ここにお知らせいたします。 

 

 何卒 諸般の事情をご賢察頂き、この度の価格改定にご理解とご協力を賜りますよう 

お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1. 対象製品 : 弊社全製品（ストレーナ、サイトグラス） 

 

2. 新価格実施日 : 2025年 7月 1日  受注分より 

 

3. 価格改定幅  

・ストレーナ全製品      約 5～30％UP 

・サイトグラス全製品     約 5～30％UP 

 

※一部の汎用品及び受注生産品・特殊仕様品は上記の UP率の限りではない 

場合がございます。詳細につきましては弊社までお問い合わせ願います。 

 

以上 


